סע"ש 30887-01-14

1 08 נובמבר 2016

2

לפני:

השופטת נטע רות

נציג ציבור (עובדים) מר דוד נס

נציג ציבור (מעסיקים) מר מרדכי מנוביץ'

התובעת

מיכל אמסלם
ע"י ב"כ: עו"ד אחז אגם

-

הנתבעת

גוטקס מותגים ש.ר.
ע"י ב"כ: עו"ד דנה וקנין

3

4

**פסק דין**

5

6 בפנינו תביעה לתשלום פיצוי לפי חוק איסור לשון הרע תשכ"ה 1965 (להלן – **החוק** או
7 **חוק איסור לשון הרע**) וכן לתשלום הפרשי פיצוי פיטורים. נקדים ונציין כי **לאחר**
8 **ששמענו את סיכומי הצדדים בפנינו** הגענו למסקנה כי יש לקבל את התביעה בחלקה
9 במובן זה שיש לזכות את התובעת בהפרשי פיצוי פיטורים, על בסיס ההנחה
10 שהתפטרותה של התובעת באה בגדר סעיף 11 א' לחוק פיצוי פיטורים וכן כי יש לפסוק
11 לתובעת פיצוי ללא הוכחת נזק בהתאם לחוק איסור לשון הרע שהינו נמוך מן הסכום
12 הנתבע.